
UCHWAŁA NR XX/181/2013
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na finansowanie w ramach PROW 2007-2013. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami1) ) oraz art. 89 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami2) ) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Gmina Miłoradz zaciąga pożyczkę z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do 
wysokości 500.000zł (pięćset tysięcy złotych) na realizacją zadania inwestycyjnego pn.”Kompleksowa budowa 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w gminie Miłoradz”. 

§ 2. Spłata pożyczki określonej § 1 nastąpi po otrzymaniu środków na w/w projekt z budżetu Unii 
Europejskiej. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny „in blanco” z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 
230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 
185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429.

Id: F5ABFD78-10AF-4410-83F9-47F6C4F976FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Miłoradz ze względu na niewystarczające własne środki na inwestycje ubiega się o pożyczkę na 
wyprzedzające finansowanie z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. ”Kompleksowa 
budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w gminie Miłoradz”. Na realizacje tego zadania inwestycyjnego 
gmina posiada umowę z Pomorskim Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie zadania środkami 
pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej. 

 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński

Id: F5ABFD78-10AF-4410-83F9-47F6C4F976FC. Podpisany Strona 1




